
令和3年4月27日 

第3学年保護者 各位 

茨城県立神栖高等学校長   大﨑  弘美 

進路指導主事   荒井 奈美恵 

第3学年主任   浅野  貴恒 

 

 

令和3年度 第2回看護医療全国模試の実施について（案内） 

 

晩春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、上級学校（大学看護学部、看護専門学校）進学に向け日頃の学習成果を測るため、本校では第 2 回看護医療

全国模試の実施を下記のとおり計画いたしました。上級学校へ進学するためには、学校での課外活動を活用して、実

力の伸長を図ることが大切です。 

つきましては、保護者の皆様におかれましても生徒の参加についてご協力を賜わりますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日程 

  令和3年6月 8日（火）～ 10日（木） 放課後2時間程度 

  実施予定の詳細は、後日生徒に配布します。 

 

２ 内容・受験料 

   新宿セミナー マーク式 5科目（英語・数学・現代文・生物・化学）、小論文 

・学科試験のみ：3,700円   ・小論文のみ：3,300円   ・学科＋小論文：4,900円 

     ※受験希望者が20名を超えた場合、受験料が1,000円割引されます。 

その際は差額を返金させていただきます。 

 

３ 申し込み 

   申込書に受験料を添えて、5月14日（金）までに担任へお申し込みください。 

 

 

------------------------------------------------------------------ 切 り 取 り ------------------------------------------------------------------ 

 

申 込 書 

 

第2回看護医療全国模試に申し込みます。  

(受験するものに○をつけてください) 

 

学科のみ   ・   小論文のみ   ・   学科＋小論文 

 

 

  ３ 年 組 番 氏名 

 

保護者名                    印 

※ 5月14日（金）締切 


